Elenco Atti

Deliberazioni (DLB); adottati dal 02/08/2021 al 31/08/2021

Archiviate

Tipo

Atto Atto

2021/450 | DLB

2021/451 DLB

2021/452 | DLB

2021/453 DLB

2021/454 | DLB

2021/455 DLB

Oggetto Proponente

Presa d'Atto Esito procedura
"Concorso pubblico, per titoli ed
esami, per la copertura di n. 1
posto di dirigente Medico
disciplina di Chirurgia Maxillo
Facciale presso I'A.O. "San Pio"
di Benevento - IMMISSIONE IN
SERVIZIO.

Riapprovazione Progetto
Esecutivo dei Lavori di
Attivazione di n. 6 Posti Letto
Covid dedicati di Terapia
Intensiva/Sub-Intensiva presso il
Padiglione "G. Moscati" del
Presidio Ospedaliero "Gaetano
Rummo" Impegno di Spesa di
Euro 1.076.940,00 Iva Inclusa

Riapprovazione Progetto
Esecutivo dei Lavori di
Attivazione di n. 12 Posti Letto
Covid dedicati di Terapia Sub-
Intensiva presso il Padiglione
"Santa Teresa della Croce" del
Presidio Ospedaliero "Gaetano
Rummo" Impegno di Spesa di
Euro 972.400.000 Iva Inclusa

NOMINA DEL DIRETTORE
DELL'ESECUZIONE DEL
CONTRATTO (D.E.C.) - RDO
N. 2726790 MEPA DI CONSIP
PER L'AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI
DISINFESTAZIONE-
DERATTIZZAZIONE PER
L'A.O. "SAN PIO" DI
BENEVENTO: P.O. "G.
RUMMO" DI BENEVENTO E
P.O."S. ALFONSO MARIA DE
LIQUORI" DI SANT'AGATA
DE GOTI

Nulla osta mobilita a
compensazione Dott. Paura
Francesco Dirigente Avvocato e
Dott.ssa Tedesco Maria Concetta
Dirigente Avvocato dell'A.S.L. di
Caserta

U.O.C. Risorse
Umane

e Gestione del
Patrimonio

e Gestione del
Patrimonio

U.0.C.

Provveditorato ed

Economato

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

Indizione Concorso pubblico, per
titoli ed esami, per la copertura a
tempo indeterminato di n. 3 posti
di Collaboratore Professionale

Pagina:

Adozione

U.0O.C. Manutenzione

U.0.C. Manutenzione

N. Data
Adozione

Data Iniz.
Pubbl.

449 1 03/08/2021 03/08/2021

450  03/08/2021 03/08/2021

451 1 03/08/2021 03/08/2021

452  05/08/2021 05/08/2021

453 1 05/08/2021 05/08/2021

454 05/08/2021 05/08/2021

Data
Esecutivita

03/08/2021

03/08/2021

03/08/2021

20/08/2021

05/08/2021

05/08/2021



2021/456 | DLB

2021/457 < DLB

2021/458 | DLB

2021/459 DLB

2021/460 | DLB

2021/461 DLB

2021/462 | DLB

Sanitario Ostetrica cat. D (livello
economico iniziale) e contestuale
indizione Avviso pubblico, per
titoli e colloquio, per la copertura
a tempo determinato, mesi 12
eventualmente rinnovabili, nelle
more dell'espletamento
dell'espletamento del concorso

Concorso pubblico, per titoli ed
esami, per la copertura di n. 2
posti di Dirigente Medico
disciplina di Nefrologia -
Scorrimento graduatoria per n. 1
unita.

Concorso pubblico, per titoli ed
esami, per la copertura di n. 5
posti di Dirigente Medico di
Medicina e Chirurgia
d'accettazione e d'urgenza.
Ammissione candidati.

Conferimento incarico Avv.
Oreste Di Giacomo per attivita
stragiudiziale in ordine alle
problematiche connesse ai locali
adibiti ad edicola e tabacchi -
rettifica atto dleiberativo n. 294
del 18-05-2021

NOMINA D.E.C. PROCEDURA
NEGOZIATA PER LA
FORNITURA DI SISTEMI DI
MONITORAGGIO
MULTIPARAMETRICO PER
U.O0.C. MEDICINA
D'URGENZA FASC. PIN
55/2021 CIG N. 8630689DDC

NOMINA D.E.C. PROCEDURA
APERTA PER L'ACQUISTO DI
N. 10 STATIVI PENSILI DA
DESTINARE ALLA NUOVA
U.0.C. DI RIANIMAZIONE
DELL'A.O. "SAN PIO" FASC.
PIN 349/2020 (CIG n.
8637788028)

ACCETTAZIONE DONAZIONE
LIBERALE DA PARTE DELLA

DYNAMED SNC DI UN PC
NOTEBOOK HP 115-EG0014
DEL VALORE COMPLESSIVO
DI EURO 1.000,00 DA
DESTINARE ALL'U.O.C.
ENDOSCOPIA DIGESTIVA
DELL'AZIENDA
OSPEDALIERA SAN PIO DI
BENEVENTO - PIR.

NOMINA COMMISSIONE DI
GARA PER LA PROCEDURA
NEGOZIATA AI SENSI
DELL'ART. 36 DEL D.LGS
50/2016, PER
L'AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA TRIENNALE DI
REAGENTI E DISPOSITIVI

U.O.C. Risorse

Umane 435

U.O.C. Risorse

Umane e

U.O.C. Affari

Generali e Legali 457

U.0.C.
Provveditorato ed 458
Economato

U.0.C.
Provveditorato ed 459
Economato

U.0.C.
Provveditorato ed 460
Economato

U.0.C. 461
Provveditorato ed
Economato
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05/08/2021 1 05/08/2021

05/08/2021 05/08/2021

05/08/2021 | 05/08/2021

05/08/2021 05/08/2021

05/08/2021 | 05/08/2021

06/08/2021 06/08/2021

06/08/2021 1 06/08/2021

05/08/2021

05/08/2021

05/08/2021

05/08/2021

05/08/2021

21/08/2021

06/08/2021



2021/463 DLB

2021/464 | DLB

2021/465 DLB

2021/466 | DLB

2021/467 DLB

2021/468 | DLB

2021/469 DLB

MEDICI PER LA U.O.C. DI
GENETICA MEDICA Fasc. CLA
394/2020

DECRETO LEGGE N. 44 DEL
01/04/2021, COME
CONVERTITO IN LEGGE N. 76
DEL 28/05/2021 -
PROVVEDIMENTI
CONSEGUENTI
ALL'INADEMPIENZA
DELL'OBBLIGO VACCINALE
ANTI SARS-COV-2

Convenzione So.Re.Sa. (Rep. n.
5/2017) per la fornitura di servizi
integrati di lava-noleggio per le
Aziende Sanitarie della Regione
Campania - Lotto 5 - CIG
derivato n. 74219502ES - Presa
d'atto revisione prezzi ai sensi
dell'art. 115 del D.Lgs. 50/2016 e
presa d'atto verifica
movimentazione biancheria piana
e contestuale integrazione
contabilizzazione di spesa
deliberazione n. 175 del
20.03.2018 (Fasc. 90/2018)

PAGAMENTO ATTIVITA' IN
AUTOCONVENZIONE UU.00
VARIE - PRIMO TRIMESTRE
2021

NOMINA COMMISSIONE DI
GARA PER L'AFFIDAMENTO
DI N. 06 STATIVI PENSILI PER
LA U.0.C. DI
NEURORIANIMAZIONE
DELL'A.O. S.PIO DI
BENEVENTO

PROCEDURA APERTA PER
L'AFFIDAMENTO DEI
SERVIZI DI
AFFIANCAMENTO E
SUPPORTO PER
LTMPLEMENTAZIONE DEL
SISTEMA INFORMATIVO
CONTABILE (SIAC) IN USO
PRESSO L'A.O.R.N. SAN PIO -
APPROVAZIONE ATTI ED
INDIZIONE DELLA
PROCEDURA DI GARA

ADESIONE ACCORDO
QUADRO PER LA
FORNITURA BIENNALE
TRASTUZUMAB
(ONTRUZANT 150 mg. e 40
mg.) FASC CLA 381/2021

Approvazione Lavori Edili ed
Impiantistici di Adeguamento ai
fini della sicurezza sui luoghi di
lavoro per il locale deposito-
economale dell'A.O. con annessi
servizi igienici presso il
Padiglione Santa Teresa del P.O.

DMP G.Rummo

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.O.C.
Epidemiologia e
Valutazione
dell'Assistenza

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.0.C. Manutenzione
e Gestione del
Patrimonio
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467

468
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06/08/2021  06/08/2021 | 06/08/2021

06/08/2021 06/08/2021 06/08/2021

06/08/2021  06/08/2021| 06/08/2021

06/08/2021 06/08/2021 21/08/2021
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2021/470

2021/471

2021/472

2021/473

2021/474

2021/475

2021/476

2021/478

2021/479
2021/480

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

"G. RUmmo". Impegno di Spesa
di Euro 43.560,00 Iva Inclusa

RACCOMANDAZIONI P U.0.5.D.

MINISTERIALI PER LA rlfgrantltma‘.z“’ne

PREVENZIONE DEL RISCHIO rogettazione
Valutazione

CLINICO_RICOGNIZIONE E

APPROVAZIONE Strategica e Gestione

della Performance

Nulla osta mobilita per
compensazione Sig.ra Minichiello
Pasqualina C.P.S. Infermiere
dipendente Asl Napoli3 Sud e la
Sig.ra Arpaia Antonella, C.P.S.
Infermiere, dipendente di questa
A.O.

PROCEDURA APERTA PER

LA FORNITURA IN

NOLEGGIO QUINQUENNALE

DI UN SISTEMA CHIRURGICO

ROBOTICO COMPLETO DEI

DISPOSITIVI NECESSARI PER U.0.C.
L'ESECUZIONE DI 1.500 Provveditorato ed
PROCEDURE ED ASSISTENZA Economato
FULL RISK DA DESTINARE

AL B.O.M. DELL'A.O.R.N. SAN

PIO - APPROVAZIONE ATTI

ED INDIZIONE DELLA

PROCEDURA DI GARA

Annullamento in autotutela

concoso pubblico, per titoli ed

esami, per la copertura di n. 5

posti di Dirigente Medico di U.O.C. Risorse
Medicina e Chirurgia Umane
d'accettazione e d'urgenza indetto

con delibera n. 218 del

U.O.C. Risorse
Umane

14/04/2021
Rettifica deliberazione n. 454 del U.O.C. Risorse
05/08/2021 Umane

Presa d'atto dell'esito della
verifica del collegio tecnico -
verbale del 4/08/2021 - per le
attivita professionali e dei
dirigenti e per il passaggio alla
fascia superiore dell'indennita di
esclusivita.

Presa d'atto dell'esito della
verifica del collegio tecnico -
verbale del 09/08/2021 - per le
attivita professionali e dei

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse

.. - . . Umane
dirigenti e per il passaggio alla
fascia superiore dell'indennita di
esclusivita
VERTENZA P. K. c/AORN U.O.C. Affari

"SAN PIO". CONFERIMENTO . .
Generali e Legali

INCARICO DEFENSIONALE.

Rettifica delibera n. 470 del U.O.C. Risorse
09/08/2021 Umane
"Concorso pubblico, per titoli ed U.O.C. Risorse
esami, per la copertura di n. 6 Umane

posti di Dirigente Medico
disciplina di Anestesia e
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475

476

477
478

06/08/2021 1 06/08/2021

09/08/2021 09/08/2021

10/08/2021

11/08/2021

11/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

17/08/2021
18/08/2021

10/08/2021

11/08/2021

11/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

17/08/2021
18/08/2021

06/08/2021

09/08/2021

25/08/2021

11/08/2021

11/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

28/08/2021

17/08/2021
18/08/2021



Rianimazione" - Nomina
Commissione

convenzione tra I'A.O.R.N. "San
Pio" e 'Universita degli Studi del
Sannio per la realizzazione del U.O.C. Affari
2021/482 ' DLB corso di Master Universitario di T ' 480 20/08/2021 1 20/08/2021  20/08/2021
) o Generali e Legali
Secondo Livello in "Management
Sanitario e Governo Clinico"
anno accademico 2021-2022

Convenzione tra I'A.O.R.N. "San

Pio" e 'Universita degli Studi del

Sannio per la realizzazione del U.O.C. Affari
Progetto di Ricerca Universita del ~ Generali e Legali
Sannio "Risk Management e

Governo Clinico".

2021/483 DLB 481 20/08/2021 20/08/2021 20/08/2021

Distacco Dirigente
Amministrativo dott.ssa
Trematerra Assunta c/o la U.0.C. Risorse
2021/484 | DLB Direzione Generale per la Tutela R 482 30/08/2021 1 30/08/2021  30/08/2021

della Salute ed il Coordinamento Umane
del Sistema Sanitario Regionale
della Regione Campania
Gestione Delibere / PER ESECUTIVITA
Tipo N. Data Data Iniz. Data
A Atto Cgei PREMETIE Adozione  Adozione Pubbl. Esecutivita
2021/481 LB Deliberan. 476 del 13.08.2021. UO.C. Affari —1 499 50/08/2021 20/08/2021  04/09/2021
Rettifica errore materiale. Generali e Legali
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